
N

VESTIBULO

ASEO ESCALERAARMARIO

TERRAZA-JARDÍN

ACCESO

APARCAMIENTO

COCINA SALON COMEDOR

BAÑO 2

DORMITORIO 2

DORMITORIO 3

ESCALERA

DORMITORIO 1

BAÑO 1

DISTRIBUIDOR

ESTAR

Planta Primera

Planta Baja

VIVIENDA 1
398.87 m²Superficie de Parcela

155.5 m²

Planta Baja

Vestíbulo
Aseo
Escalera PB-P1
Armario
Salón-Comedor-Cocina

 Aparcamiento
Acceso
Terraza-Jardín
Total PB

Planta Primera

Dormitorio 1
Baño1
Baño 2
Dormitorio 2
Dormitorio 3
Distribuidor
Escalera P1-P2
Total P1

Planta Segunda

Estar
Total P2

 Sup. útiles (m²)

2.26
1.88
4.10
1.30

40.35
25.55
14.14

270.69
360,27

 Sup. útiles (m²)

13.59
3.80
4.00

    12.30
9.80
5.13
3.64

52.26

 Sup. útiles (m²)

43.00

43.00

455.53m2
Superficie  Útil Total

Superficie Construida
Cerrada Total

Promueve

C/ Nuñez de Balboa 35 A 6ºC 

Condiciones legales: Las infografías y planos tienen carácter informativo, siendo orientativas y no contractuales. La distribución de las viviendas y las calidades pueden ser modificadas debido a exigencias técnicas, jurídicas o administrativas. El amueblamiento no se incluye. Las superficies tienen carácter provisional hasta la obtención de la licencia de primera ocupación.

Madrid

C/PINAR DE ABANTOS, 52-80 Y C/ALTO TAJO, 5-23. EL MIRADOR. VILLALBILLA.  MADRID
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CALLE PINAR DE ABANTOS

CALLE ALTO TAJO

CAMINO DE CORPA

T +91  193 34 60

comercial@brinumhomes.es

 www.brinumhomes.es

27 26

Planta Segunda
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